
令和６年度 第１回 
連携充実加算に関る研修会

の開催について
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格
別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「令和６年度 第１回 連携充実加算に関る研修会」を下

記のとおりオンラインで開催いたしますのでお知らせします。
なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、事前登録をお願いい

たします。皆様のご参加をお待ちしております。
謹白

記

15:00～15:10

講師：橋口 麻依子 先生 九州がんセンター薬剤部

「肝細胞癌で使用する経口抗がん薬の
効果と副作用・その対応について」

15:15～15:25

「薬局向け情報提供シールの導入について」

主催 国立病院機構 九州がんセンター 薬剤部

講演

１

講演

２

2024年

6月12日 15:00-15:30日 時 水

講師：久松 大祐 先生 九州がんセンター薬剤部

令和６年４月吉日

※本研修会は、九州がんセンターにおける連携充実加算/当該保険薬局における薬剤服用歴管理
指導料特定薬剤管理指導加算２の【施設基準】地域薬局薬剤師等を対象とした抗悪性腫瘍剤
の化学療法に係る研修会に該当します。

司会：樋口 文子 先生 九州がんセンター薬剤部

講演

２

オンデマンド配信：6/14～6/19

事前登録制

事前登録の方法、当日のご視聴については裏面をご覧ください。


	スライド 1

